
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 

V' ÚSTAV

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 

se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 

zastoupen: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze

Doručovací adresa:

Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze

adresa: Sabinova 373/5,130 00 Praha 3

(dále jen „kupující")

a

RESPILON TRADE s.r.o.

zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddí! C, vložka 113763

se sídlem: Příkop 843/4, 602 00 Brno

IČO: 08464413 DIČ: CZ08464413

zastoupený: Romanem Zimou, jednatelem

(dále jen „prodávající")

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

KUPNÍ SMLOUVU

1 PREAMBULE
1.1 Účelem této smlouvy je nákup respirátorů z důvodu zajištění ochrany zdraví zaměstnanců NPÚ 

vyplývající z doporučení vlády ČR.
1.2 Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu zadávané 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na základě průzkumu trhu a 
pod názvem „ÚPS v Praze - Nákup samosterilizačních NANO respirátorů pro průvodce" (dále jen 
„Veřejná zakázka").

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ
2.1 Předmětem plnění je dodání 3.530 kusů nano respirátorů splňující kumulativně tyto podmínky:



- jsou určené výrobcem jak k ochraně uživatele, tak jeho okolí, zakrývají nos, ústa, bradu a 
poskytují uživateli náležité utěsnění obličeje od okolního ovzduší;

- jsou uvedeny na trh v souladu s právními předpisy a jedná se o osobní ochranný prostředek 
kategorie III podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425
splňují minimálně všechny požadavky normy ČSN EN 149:2001+Al:2009 stanovené pro třídu 
ochrany FFP2, případně vyšší třídu filtrace FFP3;
obsahují nanovlákennou membránu,
nejsou vybaveny výdechovým ventilem;
mají anatomický tvar a nosní klip (pásek přes nos), což zajišťuje náležité dolehnutí na obličej; 
upevňují se na tvář pomocí elastických poutek za uši uživatele;
velikost: L (v rozmezí: rovno nebo větší 16 cm) v počtu 3.530 ks (respirátor měřen 
v nerozloženém stavu v přímé linii od horního okraje respirátoru, tj. od kořene nosu, po dolní 
okraj respirátoru, tj. pod bradu)
vícenásobné použití (lze použít min. 30 hodin a to bez nutnosti desinfekce či praní v průběhu 
této doby);
respirátory jsou zabalené např. ve folii, PAP/C apod. max. po 5-ti kusech;
barva: nerozhoduje
dodávány včetně návodu k použití v českém jazyce.

(dále jen „Předmět plnění").
2.2 Součástí předmětu plnění budou i doklady - prohlášení o shodě předmětného osobního 

ochranného prostředku, zkušební protokol prokazující konkrétní naplnění norem ČSN EN 
149:2001+Al:2009 a návod k obsluze v českém jazyce.

2.3 Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení Předmětu plnění na základě podepsaného dodacího 
listu.

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1 Cena za celý Předmět plnění činí:

a) kupní cena za jednotku bez DPH ve výší 140 Kč

b) kupní cena celkem bez DPH ve výši 494.200 Kč

c) DPH 0 Kč

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Cena byla stanovena jako cena závazná, konečná a nejvýše přípustná. Předmět plnění je 
na základě rozhodnutí Ministryně financí č. j. 3369/2021/3901-2, resp. jejího prodloužení, 
osvobozen od daně z přidané hodnoty.
Cena zahrnuje veškeré náklady a poplatky, včetně nákladů spojených s dopravou a balením 
podle zvyklostí.
Cena bude Kupujícím zaplacena po předání a převzetí celého Předmětu plnění na základě 
jednoho daňového dokladu - faktury, vystavené Prodávajícím (dále jen „Faktura").
Splatnost řádně vystavené Faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejího řádného
doručení Kupujícímu. Fakturu Prodávající doručí ve formátu PDF na email: 

áktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 Občanského zákoníku, podle 
§ 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních
korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 
29 zákona č. 235/2004 Sb. a odkaz na tuto Smlouvu.



3.7 Kupující má právo před uplynutím lhůty splatnosti Faktury požádat kontaktní osobu 
Prodávajícího (kontaktní osoby Prodávajícího a Kupujícího jsou specifikované v hlavičce 
smlouvy) o vystavení nové Faktury, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, neobsahuje-li původní 
Faktura náležitosti nebo údaje stanovené touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními 
předpisy, obsahuje-li jiné cenové údaje či jiný Předmět plnění nebo bude-li obsahovat chybné 
údaje. Nová lhůta splatnosti v délce 30 (třiceti) kalendářních dní počne plynout ode dne doručení 
nové Faktury Kupujícímu.

3.8 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

3.9 Prodávající souhlasí s tím, že Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na dodání Předmětu plnění.
3.10 Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje 

budou uvedeny v této měně.

4 MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ
4.1 Předmět plnění bude dodán na doručovací adresu kupujícího, nedohodnou-li se Smluvní strany 

jinak.
4.2 Pro převzetí Předmětu plnění, případně jeho části, platí, že Kupující má právo odmítnout převzít 

Předmět plnění v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této Smlouvě. Za podstatné se 
pro účely této Smlouvy považuje:
a) Předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má Kupující právo 

odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 (pěti) 
pracovních dnů na odmítnutí tohoto plnění; pro splnění této lhůty postačí odmítnutí 
odeslat;

b) Předmět plnění, který svou jakostí zcela zjevně neodpovídá Kupujícím objednanému 
Předmětu plnění, zejména pokud Předmět plnění svou jakostí neodpovídá technickým 
podmínkám stanoveným ve Veřejné zakázce;

c) Nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k Předmětu plnění ve smyslu článku
2.2 této Smlouvy.

4.3 Lhůta dodání Předmětu plnění je: nejpozději do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

5 PODMÍNKY PLNĚNÍ, VLASTNICKÉ PRÁVO
5.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění a převést na něj 

vlastnické právo k tomuto Předmětu plnění a Kupující se zavazuje zaplatit Cenu. Kupující nabývá 
vlastnického práva k Předmětu plnění, příp. jeho části, jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného dodacího listu dle článku 2.3 této Smlouvy, tj. okamžikem převzetí.

5.2 Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. 1 Občanského zákoníku přechází na Kupujícího 
okamžikem převzetí Předmětu plnění, příp. jeho části, od Prodávajícího, tj. na základě 
podepsaného dodacího listu podle článku 2.3 této Smlouvy.

5.3 Kupující je povinen převzít Předmět plnění, příp. jeho část, specifikovaný v článku 2.1 této 
Smlouvy a zaplatit Cenu sjednanou v článku 3.1 této Smlouvy, s výjimkou ustanovení článku 4.2 
této Smlouvy.

5.4 Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost při předání Předmětu plnění.



6 SMLUVNÍ SANKCE
6.1 Výslovně se touto Smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce.
6.2 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále například ústně 

sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo.

6.3 V případě, že Prodávající nedodrží dodací lhůtu tak, jak je uvedeno v článku 4.3 této Smlouvy, je 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,25% z ceny nedodaného Předmětu plnění 
(z ceny nedodaných kusů Předmětu plnění) bez DPH za každý započatý den prodlení.

6.4 Při nedodržení termínu splatnosti Faktury je Prodávající oprávněn požadovat od Kupujícího 
úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích.

6.5 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle článku 6.3 této Smlouvy se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě uplatnění 
smluvní sankce dle článku 6.4 této Smlouvy odpovídá výše úroků náhradě škody.

6.6 Smluvní sankce je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů od prokazatelného doručení výzvy 
Smluvní straně povinné ze smluvní sankce k úhradě této smluvní sankce.

6.7 Smluvní strany si ujednaly vyloučení aplikace ustanovení § 1806 Občanského zákoníku.

7 ROZHODNÉ PRÁVO
7.1 Vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými, 

obecně závaznými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem.

8 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
8.1 Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný Předmět plnění je nový a prostý jakýchkoliv 

faktických a právních vad.
8.2 Prodávající poskytuje na Předmět plnění záruku za jakost v délce šesti měsíců od převzetí 

Předmětu plnění. V případě, že bude na návodu k použití, dodacím listu nebo jiném obdobném 
dokumentu vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením této smlouvy. 
Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávným užitím či manipulací ze strany Kupujícího.

8.3 Kupující nahlásí vady Prodávajícímu na kontaktní emailovou adresu uvedenou v hlavičce této 
smlouvy. Prodávající je povinen vyjádřit se písemně k reklamaci Kupujícího v termínu do 5 
kalendářních dnů ode dne, kdy mu byla doručena, a zajistit bezplatně náhradní (nový) Předmět 
plnění, přičemž pro tento náhradní (nový) Předmět plnění běží nová záruční lhůta v délce dle 
odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to ode dne jeho předání. IMelze-li zajistit nový (náhradní) 
Předmět plnění v přiměřené lhůtě, například z důvodu jeho nedostupnosti na trhu, má Kupující 
právo v této části od smlouvy odstoupit a Prodávající je povinen vrátit část kupní ceny 
odpovídající vadnému plnění.



9 UKONČENÍ SMLOUVY
9.1 Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem, 

zejména dojde-li druhou smluvní stranou k porušení Smlouvy podstatným způsobem ve smyslu 
§ 2002 Občanského zákoníku.

9.2 Za porušení Smlouvy podstatným způsobem ze strany Prodávajícího se považuje zejména:
Prodávající je v prodlení s termínem dodání Předmětu plnění o více jak 5 kalendářních dní.

8.4 Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy 
bude doručeno druhé Smluvní straně.

8.5 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se nároků z odpovědnosti za vady a ze 
záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další 
ustanovení o právech a povinnostech, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení 
Smlouvy.

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
10.1 Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být doručeny druhé Smluvní straně 

datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této 
Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, 
emailem, kurýrem či prostřednictvím datové schránky (není-li v této Smlouvě dohodnuto jinak) 
na adresy uvedené v tomto článku nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana 
v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní straně. Účinnost oznámení nastává v pracovní den 
následující po dni doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně, není-li ve Smlouvě nebo 
dohodou Smluvních stran stanoveno jinak.

10.2 Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů, požadovaného formátu Faktury nebo 
Kontaktních osob jsou Smluvní strany oprávněny provádět jednostranně a jsou povinny tyto 
změny neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní straně.

10.3 Prodávající prohlašuje, že tato Smlouva, jakož i její text a přílohy, neobsahuje obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a souhlasí, aby ji Kupující v plném rozsahu (s vyloučením 
jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu 
Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, případně na jiném místě, bude-li k tomu 
Kupující povinován, a to bez časového omezení.

10.4 Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně formou 
dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné 
listině.

10.5 Prodávající bere na vědomí, že jeho osobní údaje specifikované v této Smlouvě jsou ze strany 
Kupujícího zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle této Smlouvy a v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



10.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Povinnost uveřejnění zajistí Kupující.

10.7 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
totožném vyhotovení.



LIFE’S WORTH IT

RESPILON® VK RespiPro boasts a nanofiber filter that has several million 
pores on one square cm. It prevents viruses, bacteria, smog and dust 
from entering your mouth and nose.
RESPILON® VK RespiPro is a respirator that is capable of blocking 
harmful substances by using a high-efficiency nanofiber filter.

FILTERS PM2.5 CERTIFIED 3,2g-3,7g
SMOG FFP2 SUPER LIGHT

PARTICLES RESPIRATOR RESPIRATOR

RESPILON® 
VK RespiPro
SIZE L/M (>40kg)
SIZE S (>2,5 yrs, max 40kg)

MATERIALS:
The following materials are used in the production of masks

The layers with 

accelerated copper (ACu) 

eliminate CORONAVIRUSES

o

virus-deactivating ACu layer 

outer layer

nanofiber f;l-e:

RESPILON

Q

r
o

-c
virus-deactivating ACu layer 

inner layer

INGREDIENTS STRUCTURE MATERIAL

1 st Layer Outer Layer Polypropylen
Non-Woven Spun 
Bond with
1% Copper

2nd Layer Nano Fiber
Layer

PAN

3rd Layer Inner Layer Polypropylen 
Non-Woven Spun 
Bond with 
1% Copper

OTHER Nose Clip Polypropylene
Coated Wire

Other Ear Loop Nylon(80%)
+
Spuntex(20%)

Other Buckle Polypropylene

I-4420 530 3’2 163
1

ON Group s co.

i Brno, Czech Reputxc



LIFE’S WORTH IT

VK RespiPro
CONSTITUENTS MATERIAL G/M2 CONTENT
Inner Layer, Outer Layer Polypropylen Non- Woven Spun Bond 

with 1% Copper Antimicrobial 
ID: FAB-030NW003-CP

00g/m2 47% ~ 60%

Nanofiber Filter Laminate PAN 00g/m2 22% ~ 30%

Ear Loop Nylon (80%) + Spuntex (20%) 00g/m2 8.5% ~ 9.5%

Nose Clip Polypropylene coated wire 8.5% ~ 9.5%

Buckle Polypropylene 8.5% ~ 9.5%

according to (EU) EN 149:2001 + Al :2009

Breathing
Resistance

PA 1601/min

215

Products

210 215

Conformity
(Pass)

Breathing
Resistance

PA 301/min

40

products

40 40 Conformity

951/min I

135

’re-treatrnem

130

t

135

(Pass)

Penetration 
of filtering 
material

% Sodium chloride
Initial penetration
951/min 97.66

Products

97.25 97.08
Conformity 

(Pass)

Penetration 
of filtering 
material

% Sodium chloride
Maximum penetration
951/min 97.52

Products

97.88 97.25
Conformity

(Pass)

CO2 Concentration %

0.67
products

0.51 0.69

Conformity 
(Pass)

b: info@respilon.com
A'. www.rcspilon.com

RESPILON Group S.r.O.

602 CO Brno, Czech Republic

mailto:info@respilon.com
http://www.rcspilon.com


LIFE'S WORTH IT

INSTRUCTION FOR USE : VK RespiPro

VK RespiPro is a certified FFP2 respirator protecting the user from solid particles, aerosols and air.

CHECK BEFORE USE:

Before using the respirator, always check its condition, the integrity and strength of the ear loops, signs of suspicious 
discoloration, stains or other. In this case, do not use the respirator.

HOW TO USE THE PRODUCT

Open the package, 
take out the filtration 
half mask and unfold it.

Place the filtration 
half mask on the root 
of your nose and hold 
it with one hand.

Use your other hand 
to pull the ear loops 
behind your ears

Press the nose clip 
firmly around the 
root of your nose.

Hook the plastic buckle 
aroung both ear loops 
and pull it over the back 
of your head.

USEAGE

Do not use in an space with a lower oxygen concentration. The VK RespiPro respirator is certified as a single use FFP2 
NR respirator for a single work shift. Do not use against gases, vapours, volatile substances and in explosive 
atmospheres. If you protect with a respirator against viruses, always use a respirator after removing it from your face 
(there is a risk of contamination, if the respirator is carelessly stored outside the packaging).
In case of any health problems, stop using the respirator immediately.
Hair and/or facial hair may decrease the respirator s face fit, and thus reduce its protective properties. 
If a breach of the original packaging is found, discard the respirator immediately and do not use it.

SHELF LIFE

5 years from the date of production (when stored in undamaged packaging).

STORAGE AND MAINTENANCE

Store in undamaged packaging in a dark and dry place.
Minimum storage temperature -10°C and maximum storage temperature +40°C. Maximum humidity 80%.



EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Vydává výrobce na základě harmonizovaných vnitrostátních a evropských právních předpisů a 
v souladu s rozhodnutím notifikačního orgánu Evropské unie způsobilého posuzovat shodu

VÝROBCE

RESPILON Production s.r.o.
Příkop 843/4, Brno-Zábrdovice, 602 00 

Czech Republic 
Business ID No. / IČ: 292 45 770 

VAT Payer No. / DIČ: CZ29245770

NÁZEV PRODUKTU

VK RespiPro
Typ: RPVK-L00-000

EU REFERENČNÍ KÓD NOTIFIKAČNÍHO ORGÁNU
NB 2233

POPIS PRODUKTU
Tato filtrační polomaska je vyráběna za účelem ochrany dýchacích orgánů uživatele proti pevným 
částicím a kapalným aerosolům.

ZPŮSOB POSOUZENÍ SHODY
Shoda je s následujícími ustanoveními:

• Nařízení (EU) 2016/425, modul C2 - shoda s typem založená na interním řízení výroby spolu s 
kontrolami výrobků pod dohledem v náhodně zvolených intervalech (OOP kategorie lil)

• ČSN EN 149:2001 +A1:2009 Ochranné prostředky dýchacích orgánů

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Výrobce prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost, že výše uvedený produkt je za podmínek 
běžného použití a za podmínek stanovených výrobcem bezpečný a splňuje všechny nezbytné 
zákonné podmínky a požadavky. Přípravek na ochranu dýchacích cest je určen k jednorázovému 
použití a je nutné ho používat výhradně v souladu s pokyny výrobce.

OPATŘENÍ PRO ZABEZPEČENÍ SHODY
Výrobce prohlašuje, že přijal veškerá nezbytná opatření k zajištění shody výrobků uváděných na trh s 
technickou dokumentací a základními požadavky pro tento typ výrobku. Úřední osvědčení o volném 
prodeji vydal notifikační orgán Evropské unie způsobilý k posouzení shody (osvědčení GÉPTESZT, 
číslo certifikátu EU přezkoušenítypu:TD11/GT274/282/2104/E/2233).

TECHNICKÁ DOKUMENTACE
Technická dokumentace a všechny laboratorní testy jsou archivovány ve společnosti RESPILON 
Production s.r.o.

V Brně, Česká republika
17. dubna, 2021



GÉPTESZT N°.: TD11/GT274/282/2104/E/2233

Name of Certification Body: GEPTESZT Kft.
EU notified body identification number: 2233
Address: Jablonka St. 79,1037 Budapest, HUNGARY

Phone:
Fax:
E-mail:

+3612503531
+3614300888

gepteszt@gepteszt.hu
Present EU type-examination certificate is valid only with the sealed identification sample (authentic sample) 

and the documents identified below. The EU type-examination certificate is not transferable.

1. Product designation: Particle filtering half mask
VK RespiPro FFP2 non reusable particle filtering halfmask without valves.
Serial / Model No.: RPVK-L00-000
Year of production: 2021

2. Name and address of the holder of the certificate (Manufacturer or authorized representative): 
Respilon Production s.r.o.
Address: Příkop 843/4, 602 00 Brno, CZECH REPUBLIC

3. Name and address of the Manufacturer: same as above (point 2)
4. Protecting ability of PPE: Personal protective equipment providing respiratory system protection 

Category III. EN 149:2001+A1:2009 class FFP2 NR
5. Identification data of the records of examination for compliance of PPE:

a. Certification Body: GÉPTESZT Kft.
Record of examination: VD35/274/2104/E/2233

b. Identification of body: NB2233

6. Documentation of the compliance with the essential health and safety protection requirements: 
Fully applied nationalized standard (s) during the production of the PPE:

Category III. EN 149:2001+Al:2009 class FFP2 NR
Annexes:

• Users information
• Technical file

rj f £ Requirements f°r indicating the CE mark: The size of the CE marking may not be less than
5 mm. The CE mark must be located on the product label

8. Further notes relating to the PPE: Manufacturer cannot place on the market or bring into service any 
Category III PPE without having established a formal agreement with a Notified Body about 
conformity to type assessment.

The EU type-examination certificate will be withdrawn in case of existence of conditions stated in Article 
32 point 5. and in Annex V. 7.7. of regulation (EU) 2016/425 of the European Parliament of the Council.

Legal remedy can be applied against the condition stated in the EU type-examination Certificate. The 
application for appeal should be submitted to the Director Manager of GÉPTESZT Kft., and the 

application will be judged by the board of GÉPTESZT Kft. Certificate Body.

The type tested complies with the regulation (EU) 2016/425 of the European Parliament of the Council.

The present certificate is valid until 16th April, 2026

Budapest, 16th April, 2021- HUNGARY

mailto:gepteszt@gepteszt.hu


Krycí list nabídky
k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku

č.j. KLVZ/NPU-420/59/2021
„ÚPS v Praze - Nákup samosterilizačních NANO respirátorů pro průvodce“

1. Základní identifikační údaje

1.1. Zadavatel

Zadavatel ve smyslu zákona:
Sídlo zadavatele:
Doručovací adresa:
IČ: ;__ ~ ZZL
DIČ:______________________________

i Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
| Telefon:_____________ _________
; Kontaktní osoba ve věcech technických: 
Telefon

Národní památkový ústav ____
Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1
ÚPS v Praze, Sabínova 373, Praha 3, 130 11 
75032333___ ______ ______
CZ75032333

' E-mail:

Mgr. Dušan Michelfeit, ředitel ÚPS v Praze

1.2. Uchazeč (případně reprezentant sdružení)

Obchodní firma nebo název: RESPILON TRADE s.r.o
Sídlo/místo podnikáni: Příkop 843/4, 60200, Brno
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Telefon/fax:
E-mail:
IČ: 08464413
DIČ: CZ08464413
Spisová značka v obchodním rejstříku: C 113763 vedená u Krajského soudu v Brně
Statutární orgán:

1
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:
Telefon/fax: ... •
E-mail:

Poznámka: Podává-li nabídku fyzická osoba, uvede v bodu 2.2. následující údaje: obchodní firma nebo jméno, příjmení, 
místo podnikání, příp. místo trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno, kontaktní 
spojení - telefon, fax, e-mail.



www.npu.cz-

1.3. Další uchazeč, podává-li nabídku více uchazečů společně

[ Obchodní firma nebo název:
Sídlo/místo podnikání:

| Právní forma:
Telefon/fax:
E-mail:
IČ:
DIČ:
Spisová značka v obchodním rejstříku:
Statutární orgán:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: J
Telefon/fax:
E-mail:

2. Nabídková cena

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH Cena celkem včetně DPH
494200 0 494200

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena CZK (Kč)

5. Číslo účtu pro případ vrácení bankovní záruky formou peněžního vkladu

1155848/2060

6. Oprávněná osoba za uchazeče jednat

Podpis oprávněné osoby:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce: Obchodní manažer

Uchazeč podáním nabídky akceptuje veškeré podmínky výzvy.

V Brně dne 12.05.2021


